SOLICITAÇÃO DE PARECER JURÍDICO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE
De <interno@capinzaldonorte.ma.gov.br>
Para Assjuridicacplcpz <assjuridicacplcpz@gmail.com>
Data 2025-03-17 17:33

 JUSTIFICATIVA PARA INEXIGIBILIDADE 14.03.pdf(~170 KB)  MINUTA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO.pdf(~535 KB)

 Proposta IAB_Capinzal do Norte_14.02.25.pdf(~986 KB)  SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE JURÍDICA 17.03.pdf(~106 KB)

Boa tarde,

Solicitamos a este respeitável órgão de assessoramento jurídico da Administração a realização de controle prévio de legalidade mediante
análise jurídica da contratação, nos termos do Art. 53, da Lei 14.133/2021, da aquisição de materiais didáticos do programa alfa e beto de
pré-escola e programa alfa e beto de alfabetização (1º e 2º ano do ensino fundamental) em atendimento as necessidades Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA.

Sendo o que dispomos para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente.